

Legoland och Disneyland i topp när barnen väljer resmål – fler än var tredje åker på bilsemester med barnen

Intresset för bilsemester är fortsatt hög hos svenskarna och i sommar planerar fyra av tio att ge sig ut på Europas vägar. Mer än en tredjedel åker på bilsemester med barnen och får de små resenärerna välja resmål hamnar Legoland i Billund och Disneyland i Paris högst upp på önskelistan. Det visar Stena Lines Bilsemesterrapport 2014.

I sommar planerar fyra av tio att sätta sig bakom ratten och styra bilen bortom Sveriges gränser. Stena Line som erbjuder flest linjer ut till Europa har i sin nya Bilsemesterrapport kartlagt svenskarnas resvanor med bil. Den visar att de flesta åker på bilsemester med sin partner. Det vanligaste därefter är att man tar sig ut på vägarna tillsammans med barnen, det svarar 36 procent. Det är tydligt att barnen har mycket att säga till om vid val av resmål.

Mer än en femtedel, 22 procent, påverkas av vart barnen vill åka. På frågan om vilka resmål för barnfamiljer man helst besöker under bilsemesteren hamnar Legoland i Billund och Disneyland i Paris på en jämn förstaplacering, med 37 procent vardera. Karibiska badhotellet The Reef och Tivoli, båda i Danmark, är andra populära resmål för barnfamiljer ute på vägarna. En uppstickare i år är Nöjes- och vattenparken Gardaland i Italien, dit 12 procent av de svarande vill åka.

– Att åka på bilsemester har många fördelar, framförallt om man åker med barnen. Som förälder behöver man exempelvis inte vara orolig för att barnen ska tappa bort sina saker eller att de ska störa andra och det är ett trevligt sätt att upptäcka mycket nytt tillsammans med barnen. Beträffande topplistan över barnfamiljernas resmål så stämmer det väl överens med våra bokningar inför sommaren där vi ser en tydlig ökning till såväl Danmark som Tyskland, säger Jari Virtanen, chef för Stena Lines reseverksamhet.

Topplista: Svenska barnfamiljers favoritresmål på bilsemesteren

1. Legoland i Danmark, Disneyland i Frankrike, 37 % vardera
2. Tivoli i Danmark, 19 %
3. The Reef i Danmark, Gardaland i Italien, 12 % vardera
4. Berlin Zoo i Tyskland, 10 %
5. Nordsoen Oceanarium i Danmark, 7 %

Fråga: Vilka av följande resmål för barnfamiljer skulle du helst vilja besöka under bilsemesteren?

För mer information, kontakta:

Janine Sjö, Informationsansvarig på Stena Line, tel + 46 (0) 704 85 85 51 eller mail janine.sjoo@stenaline.com

Stena Lines Bilsemesterrapport 2014

Nedan följer ett urval av statistik från Bilsemesterrapporten 2014. Rapporten i sin helhet finner du på:

http://www.mynewsdesk.com/se/stena_line

Planerar du att åka på bilsemester under 2014?

	Totalt
Ja	37 procent
Nej	38 procent
Vet ej	26 procent

Med vem / vilka åker du på din planerade bilsemester? (flervalsalternativ)

	Totalt
Med partner	78 procent
Med barn	36 procent
Med vän / vänner	24 procent
Med föräldrar	7 procent
Med syskon	7 procent
Jag åker själv	5 procent
Med älskare / älskarinna	2 procent
Med annan / andra person(er)	1 procent
Vet ej	1 procent

Vilka av följande resmål för barnfamiljer skulle du helst vilja besöka under bilsemestern? (flervalsalternativ)

	Totalt
Legoland i Danmark	37 procent
Disneyland Paris i Frankrike	37 procent
Tivoli i Danmark	19 procent
Karibiska badhotellet The Reef i Danmark	12 procent
Nöjes- och vattenparken Gardaland i Italien	12 procent
Berlins Zoo i Tyskland	10 procent
Nordsoen Oceanarium i Danmark	7 procent
Akvarium Gdynskie i Polen	6 procent
Warsawa Zoo i Poolen	6 procent

Vem / vad av följande påverkar dig mest vid val av resmål? (flervalsalternativ)

	Totalt
Min ekonomiska situation	55 procent
Vänner och familj	38 procent
Vad jag läser om i tidningar eller hör om på TV och i radio	23 procent
Vad mina barn vill göra	22 procent
Vad jag läser om i sociala medier	8 procent
TV-serier / filmer	3 procent
Vart mina grannar har varit på semester	2 procent
Var kändisar åker på semester	1 procent

Om undersökningen: Riksrepresentativ undersökning genomförd av Norm i februari 2014. 1000 personer i åldrarna 18-65 år svarade på frågorna via en webbpanel.